
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Primeros Soft Glide – extra lubrikované kondomy (12 ks)

Údržba

Kondomy skladujte na suchém a tmavém místě. Nepřekračujte expirační dobu,
po které by vás už kondom nemusel chránit. Po použití kondomu ho pak třeba
zauzlujte a vyhoďte do odpadkového koše nebo do kompostu.

Voděodolnost

Na vodní hrátky s kondomy raději zapomeňte, protože by se mohlo stát, že
vám ve vodě uplavou. Pokud se chcete vyhnout nepříjemnému překvapení,
užívejte si sex plnými doušky raději někde na pevnině.

Design a tvar

Cylindricky dobře tvarovaný kondom s ultra tenkou stěnou a rezervoárem se
dobře nasazuje a neškrtí. Muži se po nasazení kondomu budou cítit jako nazí.

Materiál

Hladký a hodně elastický přírodní kaučuk se získává z kaučukovníku, který se pěstuje na Malajském poloostrově.

Barva

Díky průhledné barvě můžete obdivovat krásu vzrušeného penisu.

Rozměry

Kondom v univerzální velikosti dobře sedí většině mužů.

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,055 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

